
Com Corod;sat Corod,
str. Ștefan Cel Mare,nr.258,
Cod Postal: 807080
Tel: 0236 864006
Fax: 0236 864002
E-mail: corodOgalati.e-adm.ro

ROMÂNIA

JUDEŢUL GALAŢI
COMUNA COROD

PRIMAR

DISPOZIŢIA Nr. 331
din 04.09.2024

Privind delegarea atribuţiilor necesare exercitării rolului de Primar și rolului de Secretar
general în vederea îndeplinirii atribuţiilor ce le revin în Sistemul Informatic Integrat de
Emitere a Actelor de Stare Civilă.
Luând act de:
-Referatul întocmit de Secretarul general al comunei Corod, judeţul Galaţi, înregistrat sub
nr.14365/03.08.2024;
Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile legale:
-HG nr. 255/2024 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare unitară a
dispoziţiilor în materie,de stare civilă
-art. 155 alin. 1 lit. e din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și
completările ulterioare;
In baza prevederilor art. 196 alin. 1, lit.„b, din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind
Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, domnul Dumitru TENIE,
Primarul Comunei Corod, emite prezenta

DISPOZIȚIE
Art.1.Se deleagă atribuţiile necesare exercitării rolului de Primar și Secretar general în
vederea îndeplinirii atribuţiilor ce le revin în Sistemul Informatic Integrat de Emitere a
Actelorde Stare Civilă, doamnei Andonie Alisa-loredana-consilier din cadrul S.P.C.L.E.P.
Corod.
Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către persoana
nominalizată la art. 1.

Art.3.Secretarul general al comunei Corod asigură comunicarea prezentei dispoziţii și
transmiterea acesteia , prin intermediul Compartimentului Relaţii cu Publicul.

PRIMAR, Contrasemneză pentru legalitate,
Ing-OurâităTENIE Secretar General al comunei,

Jr. Gabriel Ciprian PRODEA


